ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕДОРОХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	11 июля 2017 года
	[bookmark: _GoBack]№ 21/47

С.Больше-Дорохово
О Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии
 муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
избирательная комиссия муниципального образования
«Большедороховское сельское поселение» решила:

1. Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» (приложение № 1).
       2. Утвердить Контрольно-ревизионную службу при избирательной комиссии муниципального образования “ Большедороховское сельское поселение» в следующем составе:
     Зорина Галина Евгеньевна – заместитель председателя ИКМО «Большедороховское сельское поселение», руководитель контрольно-ревизионной службы;
     Кудрявцева Наталья Викторовна – секретарь  ИКМО «Большедороховское сельское поселение» с правом решающего голоса, член контрольно – ревизионной службы
     Туева Надежда Анатольевна - член  ИКМО «Большедороховское сельское поселение» с правом решающего голоса, член контрольно – ревизионной службы;
     Королёва Галина Васильевна – ведущий специалист отдела платежей и муниципального долга Управления финансов Администрации Асиновского района, член контрольно-ревизионной службы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ИКМО                                                                      Г.Г.Астафьева

Секретарь ИКМО                                                                     Н.В.Кудрявцева